
Montemonaco lì 22-08-19

   IL FUNZIONARIO
   MAZZARELLI ANGELO

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  119   Del  22-08-19

Registro Generale 293

Oggetto: DELOCALIZZAZIONE  UFFICIO  TECNICO IN VIA ITALIA 4
MONTEMONACO  -  SERVIZIO COLLEGAMENTO E CONFIGURA=
ZIONE RETE LAN DITTA M&P SISTEMI. LIQUIDAZIONE

DETERMINAZIONI TECNICO n. 119 del 22-08-2019 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO TECNICO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la determina dell’ufficio tecnico n. 26 del 21-02-2019 con la quale è stata
impegnata la cifra di € 353,80 iva compresa (€ 290,00 oltre iva pari ad € 63,80) per
l’affidamento alla ditta M & P sistemi di Comunanza del servizio di manutenzione reti
ed hardware per la nuova sede comunale (locali ex banca), cifra erroneamente
impegnate al capitolo 1900/5 anziché al capitolo 1900/3 del corrente bilancio;

RICONOSCIUTO che tale intervento è stato tempestivamente e correttamente
eseguito e che in data 12/07/2018 tutte le postazioni risultavano operative;

VISTA la fattura n. 8/PA del 25/02/2019 di € 290,00 oltre iva € 63,80 per un totale di €
353,80;

RITENUTO quindi di dover liquidare e pagare la spesa di € 290,00 oltre iva di € 63,80
per un totale di € 353,80 al capitolo 1900/3;

DATO ATTO che:
- il numero identificativo della gara (CIG) assegnato dall'AVCP per la procedura in
argomento è il seguente: CIG: Z5327478DC;

ACCERTATA la regolarità contributiva tramite DURC INAIL_15607588 con risultato:
regolare per tutto il 17/09/2019;

DI LIQUIDARE e PAGARE quindi la somma pari a 290,00 euro oltre iva € 63,80 per un
totale di 353,80, a favore della ditta M&P Sistemi di Comunanza PI 01773290448;

RICONOSCIUTA la propria competenza, ai sensi degli articoli 107 e 192 del
D.Lgs.18.08.2000, n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241;

VISTO l'articolo 147 bis del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e dichiarata la sussistenza della
regolarità tecnica attestante la legittimità, la regolarità e la correttezza dell'azione
amministrativa del presente provvedimento;

DATO ATTO che in relazione al presente provvedimento sono assenti ipotesi di
conflitto d'interessi, ai sensi dell'art. 6 bis L. 241/1990, dell'art. 6 D.P.R. 62/2013 e del
Codice di comportamento comunale;

DI PRECISARE in ordine alle prescrizioni di cui all’art. 192, comma 1, del D.Lgs.
267/00, quanto segue:
fine: Ripristino operatività Ufficio Tecnico per Trasloco;
oggetto: Servizio manutenzione reti e computers;
forma: art. 32 comma 14 del D.Lgs. n. 50/2016;
clausole essenziali: ripristino operatività in 24 ore;
modalità di scelta del contraente: affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2,
lettera a) del D.Lgs n. 50/2016 in combinato disposto con il vigente Regolamento per le
acquisizioni in economia di beni, servizi e lavori, approvato con Deliberazione del C.C.
n. 41 del 29.11.2012;

DETERMINAZIONI TECNICO n. 119 del 22-08-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



DETERMINA

di ritenere la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del1)
presente dispositivo;

Di liquidare e pagare alla ditta M&P Sistemi di Comunanza PI 01773290448 la2)
somma di € 290,00 oltre iva pari ad € 63,80 per un totale di € 353,80 come da
fattura n. 8/PA del 25/02/2019.
Imputando la spesa al capitolo 1900/3 dell’esercizio 2019;

Che tale spesa sarà rendicontata alla Protezione Civile Marche attraverso il3)
portale CHOESION ai sensi dell’OCDPC n.460/2017 art.1, “delocalizzazione
degli uffici comunali”, come da approvazione della spesa espressa dell’ente
sopra citato, di cui il prot.553 del 30/01/2019;

di attestare che in relazione al presente provvedimento sono assenti ipotesi di4)
conflitto d'interessi, ai sensi dell'art. 6 bis L. 241/1990, dell'art. 6 D.P.R. 62/2013
e del Codice di comportamento comunale;

 in esecuzione dell'articolo 183 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 la presente5)
determinazione diventa esecutiva dopo il visto di regolarità contabile attestante
la copertura finanziaria espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario;

di dare inoltre atto che il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito6)
internet dell'ente, nella sezione "Trasparenza, valutazione e merito", ai sensi
dell'articolo 18 comma 2, del D. 22 giugno 2012, n. 83 convertito con
modificazioni dalla Legge 7.8.2012, n. 134;

A.G.

DETERMINAZIONI TECNICO n. 119 del 22-08-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

22-08-2019 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 Grilli Francesca

_______________________________________________________________

N. 523 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 04-09-2019.

Montemonaco, lì 04-09-2019

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI TECNICO n. 119 del 22-08-2019 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


